
　　お客様各位

平金物株式会社
八尾市跡部北の町1丁目2-20
ＴＥＬ　072-924-3941　

ＦＡＸ　072-924-3950

このたび当社は、下記の日程にて会社行事実施のため臨時休業させていただきます。
お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解御配慮を賜りますよう
よろしくお願いいたします。

臨時休業日　　 2025年9月12日(金曜日)

以上

2025年7月吉日

会社行事に伴う臨時休業のお知らせ

盛夏の候、貴社ますますのご繁栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

記


